КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                               с. Майское Утро                                       № 36-п

 О присвоении адреса объекту адресации
    Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов».  Постановление администрации Майского сельсовета «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам зданиям сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Майский сельсовет» от 03.08.2023 № 32-п,  Руководствуясь Уставом Майского сельсовета Идринского района Красноярского края  ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 24:14:3001004:229 общей площадью 800 (восемьсот) кв.м. следующий адрес: 662680, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Майский сельсовет, село Майское Утро, улица Молодежная, земельный участок 16А.
2. Специалисту 1 категории администрации Майского сельсовета внести сведения о присвоении адреса  вышеуказанному земельному участку в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Майского сельсовета https://majskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
        5.   Постановление вступает в силу со дня подписания
 Глава сельсовета
        С.В. Митин